marc de la Festa Major de Manresa 2025, a favor de la mercantil Pirotècnia Tomàs, S.L. 
titular del CIF B-12.361.812, amb domicili al Polígon Industrial El Collet núm. 314 de 
Benicarló - 12580, i adreça vàlida pirotecniatomas@pirotecniatomas.com, per un import 
global de 18.931,82 € (divuit mil nou cents trenta-un euros amb vuitanta-dos cèntims), IVA 
no inclòs, a raó de: 

Preu IVA no inclòs Preu IVA inclòs
Tronada 1.500 € 1.815 €
Espectacle 
Piromusical 17.431,82 € 21.092,50 €
TOTAL 18.931,82 € 22.907,50 €

L’esmentat import comprèn la totalitat dels conceptes, costos i despeses necessaris per a la